
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

ПРИКАЗ

17.02.2016г. № 64/1
«О зачислении детей в 1 класс 
в 2016-2017 учебном году»

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», СанПин 
2.4.2.2821-10 и.10.1., Устава школы, Положения о приеме граждан в первые классы 
МБОУ Самбекской средней общеобразовательной школы Неклиновского района 
Ростовской области, утвержденного приказом от 31.06.2014г.№ 299 и на основании 
поданных документов родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 2016-2017 учебном году в первый класс детей, зарегистрированных на 
территории, закрепленной за МБОУ Самбекской СОШ Самбекского сельского 
поселения, в следующем составе:

№
заявления

Ф.И.О.

1 Манджари Тимур Артурович
2 Нуриев Рустам Сардарович
3 Мирошниченко Даниил Александрович
4 Реуцкий Никита Сергеевич
5 Черников Артем Иванович
6 Степанов Михаил Максимович
7 Севостьянова Ангелина Александровна
8 Лотошников Алексей Александрович
9 Колесник Артем Александрович
10 Семенов Максим Сергеевич
12 Закрымский Максим Михайлович

2.Карташовой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе довести 
данный приказ до сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

ПРИКАЗ

18.03.2016г. № 77
«О зачислении детей в 1 класс 
в 2016-2017 учебном году»

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», СанПин 
2.4.2.2821-10 п.10.1., Устава школы, на основании поданных документов родителей 
(законных представителей), Положения о приеме граждан в первые классы МБОУ 
Самбекской средней общеобразовательной школы Неклиновского района Ростовской 
области, утвержденного приказом от 31.06.2014г.№ 299 и на основании поданных
документов родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 2016-2017 учебном году в первый класс детей, зарегистрированных на 
территории, закрепленной за МБОУ Самбекской СОШ Самбекского сельского 
поселения, в следующем составе:

№

заявления

Ф.И.О.

22 Чернякова Арина Евгеньевна

23 Карпов Вячеслав Максимович

2.Карташовой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе довести 
данный приказ до сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или 
телефонную связь.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова

ПРИКАЗ

02.03.2016г. № 71/1
«О зачислении детей в 1 класс 
в 2016-2017 учебном году»

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», СанПин 
2.4.2.2821-10 п.10.1., Устава школы, на основании поданных документов родителей 
(законных представителей), Положения о приеме граждан в первые классы МБОУ 
Самбекской средней общеобразовательной школы Неклиновского района Ростовской 
области, утвержденного приказом от 31.06.2014г.№ 299 и на основании поданных
документов родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в 2016-2017 учебном году в первый класс детей, зарегистрированных на 
территории, закрепленной за МБОУ Самбекской СОШ Самбекского сельского 
поселения, в следующем составе:

№
заявления

Ф.И.О.

13 Клиппа Матвей Владимирович
14 Илларионов Андрей Сергеевич
15 Чернякова Елизавета Олеговна
16 Лобжа Григорий Вячеславович
17 Плугатырев Виктор Васильевич
18 Белая Анастасия Александровна
19 Мазурова Алиса Александровна
20 Крыштоп София Алексеевна
21 Мазурова София Алексеевна

2.Карташовой С.П., заместителю директора по учебно-воспитательной работе довести 
данный приказ до сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или 
телефонную связь.

3 я Ф * - ‘ с3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю

Директор МБОУ Самбекская СО]

Приказ подговлен 
С.П.Карташовой

[  Г* £  of О 
/ / ?  8? ъ <0
г/ т 5 ю  Г 

: 2 о л
- с  ф  2

собой.

. Назарьянц


